
Администрация Белоярского городского 
поселения 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«14 » августа 2012 г. р.п. Белый Яр  
Верхнекетского района 

Томской области 

              № 110 

 
                             
                     
 
                                  
 

 
     

Руководствуясь статьей 11 Федерального закона 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера» от 21 декабря 1994 года (в ред. Федерального закона от 01 апреля 
2012 года №23-ФЗ), в целях предупреждения  чрезвычайной ситуации,  связанной   
с подачей тепла в отопительный период с 15 сентября 2012 года в р.п. Белый Яр, 
на основании решения районной комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (протокол от 10 
августа 2012 года №19),  
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Ввести режим чрезвычайной ситуации по объекту центральная котельная 

ДКВР 10-13, расположенной по адресу: р.п.Белый Яр, Промзона, стр.1, на 

период проведения работ по ремонту оборудования и кровли с 14 августа 

2012 года. 

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Севера» 

и на официальном сайте муниципального образования «Верхнекетский 

район». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
 Глава Белоярского городского поселения                               В.Л.Минеев                                                                                    
 
 
 
Луговская 
2-12-96 
Дело-2,  редакция-1, ГО ЧС-2 

 
 

О введении  режима 
чрезвычайной ситуации по 
объекту центральная котельная 
ДКВР 10-13 


